

**Reparatia capitala a balcoanelor
spitalului MAI**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 699 315,89 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	13,419	36,45	489,12
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	214,704	36,45	7 825,96
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 165,605	36,45	42 486,30
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	188,2926	36,45	6 863,27
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	122,10	36,45	4 450,55
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,5695	36,45	749,76
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	805,14	36,45	29 347,35
8.	7422010060100	Timplar	h-om	748,972	36,45	27 300,03
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	86,984	36,45	3 170,57
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	532,5076	36,45	19 409,90
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	420,462	36,45	15 325,84
		Total manopera				157 418,65

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	28,7973	200,00	5 759,46
2.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,9203	3 000,00	14 760,90
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	13 850,13	0,02	277,00
4.	2051142950700	Dibluri	buc	84,00	0,45	37,80
5.	24165861053038	Betongrund	kg	102,8475	20,00	2 056,95
6.	24302261000001	Fuga	kg	283,9277	14,20	4 031,77
7.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	8,40	5,00	42,00
8.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	46,9665	2,50	117,42
9.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	93,933	45,00	4 226,98
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 913,45	1,35	12 033,16
11.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,36	1,60	5,38
12.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	713,2817	130,00	92 726,62
13.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	22,6265	0,10	2,26
14.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4 432,0416	1,85	8 199,28
15.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	469,665	7,50	3 522,49
16.	27104036430003	Placi din tabla amprentata Profnastil H-10	m2	1 080,2295	80,00	86 418,36
17.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	37,5732	45,00	1 690,79
18.	27431235490259 85	Coltare din tabla protejata anticoroziv	m	486,675	12,50	6 083,44
19.	27431235490267 7	Glafuri din tabla protejata anticoroziv	m	650,00	95,00	61 750,00

20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	127,575	5,00	637,88
21.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	63,7875	7,25	462,46
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25,0488	15,50	388,26
23.	287411582912	Nituri	buc	2 781,00	0,15	417,15
24.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 600,00	0,35	910,00
25.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	84,00	0,90	75,60
26.	287527440050214	Corp de iluminat tip LED 4000K, dim 300mm	buc	42,00	185,00	7 770,00
27.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 453,97	0,55	4 649,68
28.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3x1.5mmp	m	262,8045	7,85	2 063,02
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,8565	0,10	0,69
30.	4100126202818	Apa	m3	47,3145	0,10	4,73
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	34,2825	1,00	34,28
Total materiale de constructii						321 155,80

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	38,3805	2,00	76,76
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	73,0337	5,00	365,17
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	43,1959	1,00	43,20
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	8,2278	10,00	82,28
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	11,5189	5,00	57,59
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	8,5656	650,00	5 567,64
Total utilaje de constructii						6 192,64

Total:

Прямые затраты	lei	484 767,08
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	35 419,20
Total	100,00 +	520 186,28
Transportarea	5,00 %	16 057,79
Total	100,00 +	536 244,07
Cheltuieli de regie	5,00 %	26 812,20
Total	100,00 +	563 056,27
Beneficiu	3,50 %	19 706,97
Total	100,00 +	582 763,24
TVA	20,00 %	116 552,65

Total deviz:

699 315,89

Intocmit

(Influent Group Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Ministerul Afacerilor Interne)

(funcția, semnătura)